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Al Ministero della giustizia – Dir. Gen. Giustizia Civile Ufficio III – Libere professioni 

prot.dag@giustiziacert.it 

Al Consiglio dell’Ordine Nazionale dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali 

 protocollo@conafpec.it 

Alla Federazione Regionale Ordini dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali della Sicilia 

protocollo.odaf.sicilia@conafpec.it 

All’Ente di previdenza e Assistenza Pluricategoriale 

pec@epap.it 

Agli Ordini Provinciali dei Dottori Agronomi e Forestali:  

a.agroforag@gmail.com 

agronomicl@tiscali.it 

info@agronomict.it 

info@ordineagronomienna.it 

info@agronomiforestalipalermo.it 

consiglio@agronomiragusa.it 

ordinesiracusa@conaf.it 

ordinemessina@conaf.it 

Collegio dei Geometri e dei Geometri laureati  

Della provincia di Trapani 

collegio.trapani@geopec.it 

Ordine dei Dottori Commercialisti e Periti contabili della provincia di Trapani 

ordine@pec.odcectrapani.it 

All’Ordine degli Ingegneri della provincia di Trapani 

ordine.trapani@ingpec.eu 

Ordine degli Architetti della provincia di Trapani 

oappc.trapani@archiworldpec.it 

Collegio dei Periti Agrari della Provincia di Trapani 

oappc.trapani@archiworldpec.it 

Collegio Interprovinciale degli Agrotecnici di Trapani e Agrigento 

trapani@agrotecnici.it 

Al Presidente della Regione Siciliana 

segreteria.generale@certmail.regione.sicilia.it 

Al Sindaco di Alcamo 

comunedialcamo.protocollo@pec.it 

Al Sindaco di Buseto Palizzolo 

segreteriabuseto@legalmail.it 

Al Sindaco di Calatafini/Segesta 

protocollo@pec.comunecalatafimisegesta.gov.it 

Al Sindaco di Campobello di Mazara 

protocollo.campobellodimazara@pec.it 

Protocollo 
Uscita 

Prot. n. 663/25 
 

data 29/03/2025 
Rif. prot.   
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Al Sindaco di Castellammare del Golfo 

comune.castellammare.tp@pec.it 

Al Sindaco di Castelvetrano 

protocollo@pec.comune.castelvetrano.tp.it 

Al Sindaco di Custonaci 

protocollo@pec.comunecustonaci.it 

Al Sindaco di Erice 

protocollo@pec.comune.erice.tp.it 

Al Sindaco di Favignana 

comune.favignana.tp@postecert.it 

Al Sindaco di Gibellina 

protocollo@pec.comune.gibellina.tp.it 

Al Sindaco di Marsala 

protocollo@pec.comune.marsala.tp.it 

Al Sindaco di Mazara del Vallo 

protocollo@pec.comune.mazaradelvallo.tp.it 

Al Sindaco di Misiliscemi  

Commissario Straordinario 

protocollo@pec.comune.misiliscemi.tp.it 

Al Sindaco di Paceco 

protocollo@pec.comune.paceco.tp.it 

Al Sindaco di Pantelleria 

protocollo@pec.comunepantelleria.it 

Al Sindaco di Partanna 

partanna@pec.it 

Al Sindaco di Petrosino 

protocollo@pec.comune.petrosino.tp.it 

Al Sindaco di Poggioreale 

comunepoggioreale@pec.it 

Al Sindaco di Salaparuta 

protocollo.salaparuta@cert.legalmail.it 

Al Sindaco di Salemi 

protocollo@pec.cittadisalemi.it 

Al Sindaco di San Vito Lo Capo 

protocollocomunesanvitolocapo@postecert.it 

Al Sindaco di Santa Ninfa 

protocollo@pec.comune.santaninfa.tp.it 

Al Sindaco di Trapani 

protocollo@pec.comune.trapani.it 

Al Sindaco di Valderice 

p.e.c.protocollo.comunevalderice@postecert.it 

Al Sindaco di Valderice 

p.e.c.protocollo.comunevalderice@postecert.it 

Al Sindaco di Vita 

protocollo@pec.comunedivita.it 
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All’Anci Sicilia 

ancisicilia@pec.it 

Alla Commissione Tributaria Regionale 

commtribregpa@pce.finanze.it 

Alla Commissione Tributaria Provinciale 

commtribprovag@pce.finanze.it 

All’Assessore Regionale dell’Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea 

assessorato.risorse.agricole.alimentari@certmail.regione.sicilia.it 

Al Dirigente del Dipartimento Regionale Agricoltura 

dipartimento.agricoltura@certmail.regione.sicilia.it 

Al Dirigente del Dipartimento Regionale Sviluppo Rurale 

dipartimento.azienda.foreste@certmail.regione.sicilia.it 

Al Dirigente del Dipartimento Regionale della Pesca Mediterranea 

dipartimento.pesca@certmail.regione.sicilia.it 

All’Assessorato Regionale al Territorio e Ambiente 

Al Dirigente del Dipartimento Regionale dell’Ambiente 

dipartimento.ambiente@certmail.regione.sicilia.it 

All’Assessorato Attività Produttive 

dipartimento.attivita.produttive@certmail.regione.sicilia.it 

All’Ente Sviluppo Agricolo 

direzione.generale@pec.entesviluppoagricolo.it 

Ufficio provinciale del Territorio 

dp.trapani@pce.agenziaentrate.it 

Presidente tribunale Trapani 

presidente.tribunale.trapani@giustiziacert.it 

Procura della Repubblica presso il Tribunale di Trapani 

procura.trapani@giustizia.it 

Procura Generale Palermo 

prot.pg.palermo@giustiziacert.it 

Procura di Marsala 

procura.marsala@giustizia.it 

All’Ecc.mo Sig. Prefetto di Trapani 

protocollo.preftp@pec.interno.it 

All’Ecc.mo Sig. Questore di Trapani 

urp.quest.tp@pecps.poliziadistato.it 

Al Genio Civile di Trapani 

geniocivile.tp@certmail.regione.sicilia.it 

All’Agenzia delle Entrate  

dp.trapani@pce.agenziaentrate.it 

Al Dirigente dell’Ispettorato Provinciale Agricoltura di Trapani 

Dott. Vito Falco 

usatrapani@regione.sicilia.it 

Al Dirigente dell’Ispettorato Ripartimentale Foreste di Trapani 

Dott. Francesco Trapani 

francesco.trapani@regione.sicilia.it 

 

mailto:ordinetrapani@conaf.it
mailto:ancisicilia@pec.it
mailto:commtribregpa@pce.finanze.it
mailto:commtribprovag@pce.finanze.it
mailto:assessorato.risorse.agricole.alimentari@certmail.regione.sicilia.it
mailto:dipartimento.agricoltura@certmail.regione.sicilia.it
mailto:dipartimento.azienda.foreste@certmail.regione.sicilia.it
mailto:dipartimento.pesca@certmail.regione.sicilia.it
mailto:dipartimento.ambiente@certmail.regione.sicilia.it
mailto:dipartimento.attivita.produttive@certmail.regione.sicilia.it
mailto:direzione.generale@pec.entesviluppoagricolo.it
mailto:dp.trapani@pce.agenziaentrate.it
mailto:presidente.tribunale.trapani@giustiziacert.it
mailto:procura.trapani@giustizia.it
mailto:prot.pg.palermo@giustiziacert.it
mailto:procura.marsala@giustizia.it
mailto:protocollo.preftp@pec.interno.it
mailto:urp.quest.tp@pecps.poliziadistato.it
mailto:geniocivile.tp@certmail.regione.sicilia.it
mailto:dp.trapani@pce.agenziaentrate.it
mailto:usatrapani@regione.sicilia.it
mailto:francesco.trapani@regione.sicilia.it


 

Via Guglielmo Marconi, 150 – 91100 TRAPANI – tel/fax 0923/23511 

Sito:  h􀀁ps://ordinetrapani.conaf.it/ Email: ordinetrapani@conaf.it     PEC: protocollo.odaf.trapani@conafpec.it 

 

 

Oggetto: Rinnovo Consiglio Provinciale dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali di Trapani   

               2025/2029.Attribuzioni  cariche. 

 

Si comunica che a seguito delle elezioni svoltesi con modalità telematica in seconda  convocazione 

nel giorno 10/11/12 settembre e in presenza il giorno 13 settembre c.a. e alla proclamazione degli 

eletti del 15/09/2025, in data 29/09/2021 si è riunito ed insediato il Consiglio neo eletto per 

deliberare sulla attribuzione delle cariche. 

 

Pertanto il Consiglio dell’Ordine dei Dottori Agronomi e Forestali della Provincia di Trapani per il 

quadriennio 2025/2029, risulta così composto: 

 

Dott. Agronomo Gaspare Lodato - Presidente 

 

Dott.ssa Agronomo Franca Omodei - Vice Presidente 

 

Dott.ssa Agronomo Mariella Saladino - Segretario 

 

Dott. Agronomo Giuseppe Mustazza - Tesoriere 

 

Dott. Agronomo Renzo Nicolò Amato - Consigliere 

 

Dott. Agronomo Diego Asta - Consigliere 

 

Dott. Agronomo Adriano Chirco - Consigliere 

 

Dott. Agronomo Pietro Marchese - Consigliere 

 

Dott. Agronomo Junior Riccardo Russo Tiesi – Consigliere 

 

Distinti saluti 
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